

Dodávateľ :

Albera Slovensko s. r. o.

Gen. M. R. Štefánika 373/69

916 01 Stará Turá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44010834

DIČ: 2022551113

IČ DPH: SK2022551113

Okresného súdu Trenčín v oddieli Sro vo vložke č. 19860/R

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Nové Mesto n/V

SWIFT : UNCR SK BX

Tel.: 00421948400416

Faktúru vyhotovil : Havlík Jan

Faktúra číslo :**10110010**

Objednávka číslo

Dodací list číslo : 110012

EKO-podnik

verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 21-02-2011

Číslo: 133/2011 Prílohy: 1 x DL

Odberateľ :

EKO-podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 491870

DIČ:

IČ DPH: SK2020887022

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti

16.02.2011**16.02.2011****26.02.2011**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1081974003/1111

IBAN :

Suma k úhrade : **774,31**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10110010

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000041	Olej 10 W 40	6,00	bal	7,79	9,35	20	62,32	12,46	74,78
2	000042	Olej HV 46	55,00	bal	4,00	4,80	20	220,00	44,00	264,00
3	000043	Olej filter	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
4	000044	Nafta filter	1,00	ks	24,94	29,93	20	24,94	4,99	29,93
5	000045	Vzduch filter	1,00	ks	49,00	58,80	20	49,00	9,80	58,80
6	000046	Hydraulický filter	1,00	ks	105,00	126,00	20	105,00	21,00	126,00
7	000005	Práca technika	3,00		13,00	15,60	20	39,00	7,80	46,80
8	000007	Cestovné náklady	200,00	km	0,60	0,72	20	120,00	24,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 645,26

DPH 20 % : 129,05

Celková suma s DPH

774,31

Celková fakturovaná suma: EUR

774,31

Podpis a pečiatka :

ALBERA
Slovensko
ALBERA Slovensko s.r.o.
Gen. M.R.Štefánika 373/69, 916 01 Stará Turá
IČO: 44 010 834 IČ DPH: SK2022551113